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	РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
	АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ

	
	
	ул. 3-та Македонска бригада бр.20
зграда на Македонија Табак блок Ц, 1000 Скопје,

Република Северна Македонија

Тел: +389 2 3097 450, е-mail: ipardpa.info@ipardpa.gov.mk 



БАРАЊЕ ЗА ИСПЛАТА
МЕРКА 2
Финансиска поддршка во аквакултурата
Архивски број: ________________________

 До
АФПЗРР
              Да биде пополнето од корисникот – физичко лице

                                                         (  Да
	Име:                                                          Презиме:   
___________________________________________________________________________
ЕМБГ: ____________________________________

	Место на живеење:
 Град/Село:                                                    Поштенски код:                        Општина:
___________________________________________________________________________                                     

	Адреса:                                                                                 Телефон:                         
___________________________________________________________________________

Мобилен:                                                                               Факс:
___________________________________________________________________________

	Име на банка:                                                                     Банкарска сметка:
______________________                                                 __________________________

	Локација на инвестицијата: 
Град/Село:                                        Улица:                                                                     Општина:  
___________________________________________________________________________                                                     


 БАРАЊЕ ЗА ИСПЛАТА
МЕРКА 2
Финансиска поддршка во аквакултурата
Архивски број: ________________________

 До







АФПЗРР

    Да биде пополнето од корисникот – правно лице

                                   (  Да
	Име/назив на фирмата (според Централен регистар на РСМ)

___________________________________________________________________________                                                                                          

ЕМБС: __________________________                 ЕДБ: ________________________________

	Седиште на фирмата:                          Поштенски фах                    Општина   

___________________________________________________________________________                            

Адреса:
___________________________________________________________________________
Телефон:                                                                    Моб:
___________________________________________________________________________

	Податоци за управител:

 Име:                                                 Презиме:                                               Позиција 

___________________________________________________________________________    

ЕМБГ: _____________________                 Моб:____________________

	Име на банката:                                                                     Банкарска сметка:  

___________________________________________________________________________

	Адреса на земјоделското стопанство/претпријатие: 

Град/Село:                             Улица:                                                                  Општина: 
___________________________________________________________________________                                                                      


	Тип на инвестиција

	2.2.1
	Финансиска поддршка за порибителен материјал од домашно произвоство – набавка на порибителен подмладок
	ДА

	2.2.2
	Финансиска поддршка за порибителен материјал од домашно произвоство – сопствено насадување на рибник
	ДА


Јас, _________________________________________ __________, Ви го доставувам барањето за исплата врз 

    (Име и презиме на корисникот/ Назив на фирмата)

основа на Програмата финансиска поддршка на рибарството и аквакултурата за 2019. Барањето за исплата се однесува на мерката ____________, тип на инвестиција _____________________________________________________________________________________________________________

за која се набавени/насадени следните видови риби:
1.____________________________________________________________________________________________   2.____________________________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________________________  4.____________________________________________________________________________________________ 5.____________________________________________________________________________________________ 6.____________________________________________________________________________________________ 7.____________________________________________________________________________________________
8.____________________________________________________________________________________________
9.____________________________________________________________________________________________
10.____________________________________________________________________________________________
11. ___________________________________________________________________________________________

Во контекст на Барањето за исплата Ви ги доставувам следните специфични документи:
А. Специфични документи:
	НАПОМЕНА: Сите документи се доставуваат во оригинал, освен во случаеви кога не е поинаку наведено. Корисникот е должен своерачно да ги заокружи документите кои се задолжителни за доставување 


	1. 
	Копија заверена на нотар од Дозвола за производство на порибителен материјал (за баратели кои поднесуваат барање за набавка на порибителен материјал од рибникот каде е набавен истиот)
	Да

	2. 
	Копија заверена на нотар од Решение од регистарот на одгледувачи на риби издадена од Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство 
	Да

	3. 
	Копија заверена на нотар од важечка Дозвола за аквакултура (издадена од МЗШВ -

Одделение за рибарство и аквакултура)
	Да

	4. 
	Уверение за здравствена состојба на рибите (само за набавениот порибителниот материјал) издадено од овластен ветеринар
	Да

	5. 
	Доказ за платени даноци и придонеси  по основ на пензиско и здравствено осигурување– оригинал од Управа за јавни приходи (за физички лица од ПИОМ, ФЗО и УЈП, не постаро од еден месец од датумот на поднесување на барањето)
	Да

	6. 
	Изјава заверена на нотар дека барателот нема увезено порибителен материјал и жива риба во периодот од Декември 2018 до Декември 2019
	Да

	7. 
	Потврда дека одговорното лице на правното лице или физичкото лице нема забрана за вршење професија, дејност или должност (не постара од еден месец од датумот на поднесување на барањето)
	Да

	8. 
	Доказ за потекло на рибата - за порибителниот материјал издаден од мрестилиштето кој што специфично ги содржи видовите риби, бројната состојба и нивната  тежина
	Да

	9.
	Потврда дека правното лице нема забрана за вршење дејност (само за правни лица, не постара од еден месец од датумот на поднесување на барањето)
	Н/П
	Да

	10.
	Тековна состојба на правното лице од единствениот трговски регистер и регистерот на други правни лица, (само за правни лица, не постара од 1 месец од датумот на поднесување на барањето) 
	Н/П
	Да

	11.
	Потврда за отворена стечајна постапка (само за правни лица, не постара од 1 месец од датумот на поднесување на барањето)
	Н/П
	Да

	12.
	Потврда за отворена ликвидациона постапка (само за правни лица, не постара од 1 месец од датумот на поднесување на барањето)
	Н/П
	Да

	13.
	Фактури кои ги докажуваат реализираните трошоци (само за набавен порибителен материјал)
	Н/П
	Да

	14.
	Детални испратници за испорачаниот порибителен материјал (уредно заверени)
	Н/П 
	Да

	       15.
	Налог за плаќање ПП30 со кој се извршува плаќањето (уредно заверени од страна на банката)
	Н/П
	Да

	       16.
	Извод од банка кој што го докажува плаќањето на финансиските средства
	Н/П
	Да

	      17.
	Копија од матична книга од евидентирани полово зрели и селектирани матици (уредно заверена) за насадување на рибникот со сопствен порибителен материјал
	Н/П
	Да

	18.
	Потврда/Документ кој што докажува број на селектирани и обележани полово зрели матици со детален преглед на бројот на обележани матици и периодот на нивно обележување за ново облележаните и за веќе обележаните матици во претходните години (не постара од еден месец од датумот на поднесување на барањето за исплата) за барања поднесени за насадување на рибникот со сопствен порибителен материјал
	Н/П
	Да


Б. Список на фактури
НАПОМЕНА: Корисникот е должен своерачно да ги наведе сите документи кои како прилог ги доставува до Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој. Агенцијата го задржува правото да побара појаснување на информациите кои произлегуваат од доставените документи.
	Ред. Бр.
	Број на документ кој што докажува количина на порибителен материјал
	Вид на риба 
	Датум на документ


	Количина на купен подмаладок или насаден од сопствено производство

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	

                                                     Вкупно:
	


Финансиската поддршка од АФПЗРР 40% од просечна пазарна цена на набавениот подмладок и изнесува __________________________  денари без ДДВ.
   Назив на корисникот








потпис

   Датум: _______________




  Печат
Jaс, __________________________________, изјавувам дека сум запознат со условите за добивање на финансиска поддршка  кои произлегуваат од  Програмата за финансиска поддршка на рибарство и аквакултура за 2019 година 
Истовремено ИЗЈАВУВАМ дека: 

· Податоците кои се наведени во барањето и приложената документација се точни, автентични и соодветствуваат со фактичката состојба, а за секоја лажна, неточна и непотполна изјава или документ одговарам согласно Кривичниот законик на Република Македонија („Службен весник на Р.М“. бр.114/09), 

· сите финансиски средства добиени на нелегален начин или користени спротивно на целта за која се добиени ќе бидат вратени на АФПЗРР со пресметана законска камата, 
· немам користено и не користам, ниту пак во моментот имам доставено барање за користење на неповратни јавни средства од Буџетот на Република Северна Македонија по однос на останати Програми за инвестицијата која е предмет на ова барање, 
· ќе обезбедам целосен и непречен пристап на контролорите од АФПЗРР, како и на други овластени лица до сите згради, простории, опрема, имот и документација поврзани со предметот на финансиската поддршка, 
· сум запознаен/а дека АФПЗРР ќе објави информации за распределбата на финансиски средства од во согласност со Законот за Агенција за финансиска поддршка на земјоделството и руралниот развој (Службен весник бр.72/07, 05/09, 43/14, 193/15, 39/16 и 164/18), 
· сум запознаен/а со фактот дека во случај на злоупотреба на финансиската поддршка нема да бидам во можност да поднесам барање за финансиска поддршка во следните 2 (две) години
Горенаведената ИЗЈАВА како и наведените податоци во барањето и документацијата ги потврдувам со СВОЕРАЧЕН ПОТПИС: 
Потпис на одговорното лице:
______________________

/м.п./
Датa на поднесување:_________________
Изработил:  Ана Џиковски     

Контролирал: Лидија Јовановска
Одобрил:  Владимир Христов
   





    


         ДИРЕКТОР

м.п.

                                                                                                                        Николче Бабовски

                                      


                                                    ​​​​__________________________
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